

# **OSH1995 Invest ApS**

**CVR-nr.: 39526409**

Svanelundsbakken 21 3 th  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2022**

---

**Carl Højrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OSH1995 Invest ApS  
Svanelundsbakken 21 3 th  
9800 Hjørring

CVR-nr: 39526409  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -299. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-300.779	807.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		277	1.355
Andre finansielle indtægter		1.646	1.583
Øvrige finansielle omkostninger		-291	-1.369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-299.147</b>	<b>809.200</b>
Skat af årets resultat		-352	-330
<b>Årets resultat</b>		<b>-299.499</b>	<b>808.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-300.779	807.631
Overført resultat		-55.920	-109.761
<b>I alt</b>		<b>-299.499</b>	<b>808.870</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		495.278	852.057
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.278</b>	<b>852.057</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.278</b>	<b>852.057</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	41.505
Andre tilgodehavender		42.128	40.826
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.128</b>	<b>82.331</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.128</b>	<b>82.331</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>537.406</b>	<b>934.388</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		428.078	786.057
Overført resultat		1.446	166
Forslag til udbytte		57.200	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>536.724</b>	<b>892.223</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		682	660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	41.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>682</b>	<b>42.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>682</b>	<b>42.165</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>537.406</b>	<b>934.388</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1